
muNC

Córdoba,

Universidad
Nacional
de Córdoba ± Reforma

1918-2018 EtJ
2018 -Año del Centenario de la Reforma Universitaria

1  8   DIC   2018

FACULTAD  DE
PSICOLOGIA
Universidad  Nacional  de  Córdoba

2 018   S3 f::5Sddee):aF::rur,::adddee iss',::',:gi:

EXP-UNC:0058611/2018

V'ST°La  RD  i528/is  por  ia  que  se  promocionó  transitoriamente  al  Profesor  José

Paez  a  un  cargo  de  Profesor  Asistente  semidedicación  en  la  Cátedra  Psicología
Social  para  cubrir  la  licencia  sin  goce  de  haberes  en  djcho  cargo  de  la  Profesora
Mariel Castagno; y

CONSIDERANDO
Que   el   Profesor   Paez   manifiesta   que   no   asumirá   el   cargo   al   cual   fue

promovido   para   conservar  su   cargo   suplente   de   Profesor  Asistente   dedicación
simple en  la misma  Cátedra.

Que corresponde dejar sin efecto la mencionada resolución.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

Ad Referéndum del HCD
RESUELVE

Artículo 1°:  Dejar sin efecto la RD  1528/18.

Articulo 2°:  Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN No

1900
! m. u E `-,  t L-

:\r,ADÉ?,'..`,t.A

=ACIJLl'A.-;i   LL     ;JC3'i.J\?H   C.GiA

•lJ-rd.    r

sECRE

DECANA
Facultad  de  Psicología


